
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 3 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Pepe 21,86 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Kalle 84,11 12:00.00 8,56 8,304 5 2 6

2 Pepe 83,86 12:00.16 8,588 8,435 5 1 19

3 Peter V. 83,51 12:00.00 8,622 8,454 2 1 10

4 Sepp 80,85 12:00.00 8,905 8,68 7 1 2

5 Jean-Pierre 80,47 12:00.00 8,947 8,614 2 3 2

6 MOF 80,31 12:00.60 8,973 8,616 4 1 4

7 Jürgen Kriha 80,12 12:00.00 8,987 8,578 4 3 12

8 Claus 79,15 12:00.00 9,097 8,744 7 2 8

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Kalle 84,11 12:00.00 8,56

5 2 21 3:00.00 8,304 6

6 1 21 3:00.00 8,453 5

7 3 21 3:00.00 8,489 5

8 4 21,11 3:00.00 8,597 9

2 Pepe 83,86 12:00.16 8,588

5 1 21 3:00.16 8,435 19

6 3 21 3:00.00 8,45 7

7 4 20 3:00.00 8,644 16

8 2 21,86 3:00.00 8,471 6

3 Peter V. 83,51 12:00.00 8,622

1 2 20 3:00.00 8,485 2

2 1 21 3:00.00 8,454 10

3 3 21 3:00.00 8,506 16

4 4 21,51 3:00.00 8,601 14

4 Sepp 80,85 12:00.00 8,905

5 4 19 3:00.00 8,771 3

6 2 20 3:00.00 8,8 3

7 1 21 3:00.00 8,68 2

8 3 20,85 3:00.00 8,756 16

5 Jean-Pierre 80,47 12:00.00 8,947

1 1 19 3:00.00 8,654 15

2 3 20 3:00.00 8,614 2

3 4 20 3:00.00 8,785 12

4 2 21,47 3:00.00 8,662 13

6 MOF 80,31 12:00.60 8,973

1 3 20 3:00.00 8,65 11

2 4 19 3:00.60 9,31 15

3 2 20 3:00.00 8,636 14

4 1 21,31 3:00.00 8,616 4

7 Jürgen Kriha 80,12 12:00.00 8,987

1 4 19 3:00.00 8,687 5

2 2 20 3:00.00 8,652 9

3 1 20 3:00.00 8,664 10

4 3 21,12 3:00.00 8,578 12

8 Claus 79,15 12:00.00 9,097

5 3 20 3:00.00 8,76 13

6 4 18 3:00.00 8,896 4

7 2 20 3:00.00 8,744 8

8 1 21,15 3:00.00 8,793 20

Spurübersicht

1 2 3 4

Kalle 21,00R 21,00R 21,00R 21,11R

Pepe 21,00R 21,86R 21,00R 20,00R

Peter V. 21,00R 20,00R 21,00R 21,51R

Sepp 21,00R 20,00R 20,85R 19,00R

Jean-Pierre 19,00R 21,47R 20,00R 20,00R

MOF 21,31R 20,00R 20,00R 19,00R

Jürgen Kriha 20,00R 20,00R 21,12R 19,00R

Claus 21,15R 20,00R 20,00R 18,00R


